
 

 

    
     PM för Hammarslaget 2018 

      Lördagen den 19 Maj 
h                                      

 
 
Tävlingscentrum Pengerskogen nordväst om Kungsberget. Se även bifogad arenakarta. 

Vägvisning från väg 542 i Kungsfors, 6km norr om Järbo. 
Därifrån återstår ca. 10 km till arenan (mestadels skogsbilväg) 

 
Parkering Enbart för personbil el. minibuss. (ej möjligt för större fordon) 

Följ hänvisningar. Vänd först vid vändplan och parkera sedan längs väg på höger 
sida, i utfartsriktning. Visa hänsyn till gående på väg till arenan.  
Parkeringsavgift 20:- 
Kontant eller Swish - 123 173 28 17  
Avstånd till TC max. 800m. 

 
Direktanmälan  Avgift 75:- upp tom H/D16 och 130:- för övriga 

Start från 10:00 – 12:00 
 

Klasser:  Banlängd km: 
ÖM1                   2,4 
ÖM3   2,5 
ÖM5                    3,3 
ÖM7   3,7 (kartskala 1:7.500) 
ÖM8   4,8 
ÖM Rogaining 
INSK   1,3 
U1   1,7 
U2   2,4 

 
Rogaining information: ÖM Rogaining banan är till för dig som vill skapa din egen bana, kanske springa 

långt, kanske ta bara de kontroller du vill, och samtidigt med möjlighet att tävla. 
Banan innehåller många, men inte riktigt alla, kontroller från tävlingen och löparen 
har exakt 1 timme på sig från att man startstämplar att ta så många som möjligt 
och stämpla i mål. Varje tagen kontroll ger 1 pluspoäng och varje minut man 
överskrider 1 timme ger 1 minuspoäng.  

 
Nummerlappar  Klasserna H/D21 

Klasserna H/D12 och H/D14 , ingående i Gästrike Cupen. 
Självservering, nummer enligt startlista.  
Tänk på miljön, tag med egna säkerhetsnålar 

 
Start Följ orange-vit snitsel längs väg, ca. 300m. Ingen toa eller inlämning av 

överdragskläder. 
Första ordinarie start-tid kl. 11:00 
Öppna klasser startar kl. 10:00 – 12:00 
Klasserna H/D18 och äldre tar kartan i startögonblicket 

 
Stämplingssystem Sportident. SI-card 5,6,8,9,10,11,SIAC (ej touchfree) kan användas  

Sportidentbricka kan hyras för 30 kr. Förlust av Sportidentbricka kommer att 
faktureras klubben med 600 kronor 



 

 
Sammanslagning av klasser 

Meddelas på eventor efter lottning i samband med publicering av startlistan 
 
Kontrollbeskrivningar Finns endast lösa, ej tryckta på kartan. Den som vill kan häfta fast den lösa 

definitionen på kartan i startfållan.  
 
Särskild hänsyn  Vi vill uppmärksamma alla deltagare på att särskild hänsyn mot djurlivet gäller då 

tävlingen går i anslutning till djurens inledande häckningsperioder. Det gäller 
främst olika fågelarter som kan häcka på marken. Den som bryter uppmanas till 
exempel at följa banornas stråk tillbaka till arenan. Rapportera ev. vilt till 
tävlingsexpeditionen vid målgång. 

 
Karta Skala 1:7.500 för klasserna H/D 60 och äldre samt ÖM7.                                                     

Skala 1:10.000 för övriga 
Kartan är nyritad 2017, ekvidistans 5 meter.                                                              
Ritad av Karl‐Erik Engblom och Jerker Boman.  
 

Specialtecken  X = Klubbflagga (Sista kontrollen) 

   O = Kolbotten   
 

Läs kartritaren Karl-Erik Engbloms egna ord om kartan i separat intervju på 
eventor och facebooksidan! 
 
 

Terräng Skogsmark helt utan naturliga stigar. Området innehåller dock en del vägar och 
både nya och gamla stråk från skogsmaskiner i begränsad omfattning. En större 
myr berör de flesta banorna. 

 
God till mycket god framkomlighet. Till största del storvuxen gles tallskog med sikt 
på flera hundra meter, men även områden med gran med mer diffus sikt finns. 
Underlaget är generellt stenbunden mark som sänker farten något tillsammans 
med vissa myrar. Under fjolåret genomfördes också två gallringar i partier som 
berörs av banorna vilket gör att en del gallringsris bitvis även sänker löpbarheten.  
Se bilder på facebooksidan! Tänk på att i dessa områden är bara de största och 
tydligaste skogsmaskinstråken med på kartan. 

Kartutsnitt 

 
 
Fler kartutsnitt och bilder finns på facebooksidan! 

 
 
Observera  att det är mycket vatten i tävlingsområdet och att både små myrar, bäckar och 

gropar kan vara översvämmade eller vattenfyllda. Se bilder på facebooksidan! 
 
Observera  också att ungdomsbanorna till största del följer naturliga ledstänger som 

beståndsgränser, bäckar och hyggen samt konstgjorda vit-snitslade stigar. 
Uppmärksamma era ungdomar att vara beredda på detta!  



 

 
 
 
Konstgjorda stigar De konstgjorda stigar som skapats till ungdomsbanorna berör även till viss del 

övriga klasser. Stigarna är röjda med röjsåg samt vitsnitslade och följer antingen 
gamla släpstigar eller går rakt i skogen. Stigarna är ritade som otydlig stig på 
kartan.  

 
Till sista kontrollen De flesta klasser kommer in mot sista kontrollen från ett håll där den kortaste 

vägen är att snedda lite över kanten på arenan. Det är dock inte snabbast då det 
går en fin bred väg alldeles intill. Därför är det området ritat med förbjudet område 
på kartan för att göra det tydligt att man ska passera på vägen. 
  

Barnaktiviteter  Från kl. 10:00 i anslutning till arenan, kostnadsfritt 
Barnpassning från 3 år 
Mini-knat 

 
Toaletter och Dusch Dusch – IP Skogen 

OBS! Ingen toa vid start 
 
Utgångna löpare Viktigt att alla läser av sin SI-pinne vid målet. Observera att särskild hänsyn mot 

djurlivet gäller, så den som bryter uppmanas följa banstråken tillbaka till arenan. 
 
Priser   Prisutdelning till de tre främsta i H/D21 samt till alla ungdomar. 

Dessutom segrarpriser i Gästrike-cupen 
 
Servering  Välförsedd marka inklusive WOK 

Kontantbetalning eller 
Swish - 123 539 84 58 

 
Första hjälpen  Enklare sjukvårdsutrustning finns vid arena 
 

Huvudfunktionärer 
 

 
 
Tävlingsregler  SOFTs tävlingsregler gäller  
 
 

Varmt välkomna 
till Hammarslaget 2018! 

 

Position Namn Telefon e-post 

Tävlingsledare Börje Ahnlén +46 70 6076124 borje.ahnlen@sandvik.com 

Banläggare Fredrik Ahnlén +46 73-908 03 33 fredrik.ahnlen@gmail.com 

Bankontrollant Jonas Holmgren +46 70-5557319 66joho@gmail.com 

Tävlingskontrollant Lars-Ove Skogh  larsoveskogh@gmail.com 
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